[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДА КУПИНО
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
                               Р Е Ш Е Н И Е

                                             двенадцатой сессии

12 октября 2016                                                                                           № 67
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Купино Купинского района

 Новосибирской области

В соответствии с требованиями части 7 статьи 29.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 18.12.2015 №27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Купино, Совет депутатов города Купино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования города Купино Купинского района Новосибирской области.

2. Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене  «Купино» и на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Купино

Купинского района Новосибирской области
                           А.В.Шевченко
Председатель Совета депутатов города Купино

Купинского района Новосибирской области

                 А.Н.Тюменцев